
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 
99 
20 
18 
77 
3 

86 
4 

10 
33 
79 
11 
55 
31 
9 

15 
131 

8 
468 
49 
28 
70 
16 

Class 
SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

LIGHT 

SENIOR 

SUPER 

SUPER 

LIGHT 

LIGHT 

SENIOR 

SENIOR 

LIGHT 

LIGHT 

SENIOR 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

Name 
CRISTIANO CANTO 

ARTHUR FISCHER 

T.PEREZ/S.WESSLER 

FELIPE MARTINS 

ROGÉRIO GASPAR 

CAIO GOMES 

T.BENICIO 

J.VIEIRA 

FERNANDO MORAES 

JOSÉ DIAS FILHO 

CAIO MAHANA 

ESTEVAM MANHANI 

ERLI CAMARGO 

MARCOS FORTUNA 

ADEMAR ZICO 

NENO OLIVEIRA 

SERGIO LEITE 

R.CANDIA/CEBOLA 

ROBERTO SOARES 

CESAR 

ANDRE GASPAR 

VERONICA BENEVENTI 

Laps 
6 

6 

6 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

5 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

2 

6 

5 

5 

Best Tm 
2:07.456 

2:07.831 

2:07.912 

2:08.354 

2:09.002 

2:09.235 

2:09.717 

2:10.244 

2:10.377 

2:10.578 

2:10.811 

2:11.051 

2:11.735 

2:11.878 

2:11.912 

2:12.576 

2:15.155 

2:16.803 

2:18.371 

2:18.846 

2:21.935 

2:24.756 

Diff 

0.375 

0.456 

0.898 

1.546 

1.779 

2.261 

2.788 

2.921 

3.122 

3.355 

3.595 

4.279 

4.422 

4.456 

5.120 

7.699 

9.347 

10.915 

11.390 

14.479 

17.300 

Gap 

0.375 

0.081 

0.442 

0.648 

0.233 

0.482 

0.527 

0.133 

0.201 

0.233 

0.240 

0.684 

0.143 

0.034 

0.664 

2.579 

1.648 

1.568 

0.475 

3.089 

2.821 

In Lap 
5 

6 

4 

4 

2 

4 

5 

3 

5 

1 

1 

2 

1 

3 

5 

3 

4 

5 

1 

3 

2 

4 

S1 Best 
48.609 

48.623 

48.678 

48.742 

48.734 

49.193 

49.572 

49.509 

49.756 

49.683 

49.961 

49.820 

50.369 

49.892 

50.322 

50.968 

51.521 

52.582 

52.294 

51.593 

53.999 

53.982 

S2 Best 
46.872 

47.019 

46.857 

47.285 

47.191 

47.510 

47.689 

47.618 

47.885 

48.108 

47.787 

47.738 

48.209 

48.430 

48.457 

48.874 

49.698 

50.225 

50.618 

51.959 

52.656 

54.323 

S3 Best 
31.898 

31.929 

32.204 

31.929 

31.848 

32.154 

32.456 

32.610 

32.673 

32.261 

33.063 

32.892 

32.629 

32.747 

33.024 

32.734 

32.804 

33.569 

33.284 

33.778 

34.461 

34.170 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 18:49:32 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
COPA FUSCA GT-OIL 

CLASSIFICAÇÃO 

Qualifying (15:00 Time) started at 18:01:35 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 17:40 


